
Uchwała Nr XXII / 168 /2020

Rady Gminy Barciany

z  dnia 28 maja 2020r.

w  sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mołtajny na lata 2020-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.
z 2020r., poz. 713) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  Plan  Odnowy  Miejscowości  Mołtajny  na  lata  2020  –  2026  przyjęty  Uchwałą  
Nr 1/2020 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Mołtajny z dnia 19 maja 2020r., stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  IX/88/2019  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia  30  maja  2019r.  w  sprawie
zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mołtajny na lata 2019 - 2025.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodnicząca  Rady Gminy

                                                                                                  Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas



Uzasadnienie

do uchwały w  sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mołtajny na lata 2020-2026

W dniu 30 maja 2019 r. Rada Gminy Barciany w uchwale Nr IX/83/ 2019 wyraziła zgodę na  
przystąpienie Gminy Barciany do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko - Mazurskiego " 
Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...".

Do uczestnictwa w Programie Odnowy Wsi Województwa Warmińsko - Mazurskiego "Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć" zgłoszone zostało Sołectwo Mołtajny.

Sołectwo Mołtajny zostało zakwalifikowane do udziału w inicjatywie Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego "Wieś Warmii, Mazur
i Powiśla miejscem, w którym warto żyć." i uczestniczyło w cyklu działań wynikających z tego 
programu.

W maju br. Samorząd Województwa ogłosił konkurs pn. "Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla"  
skierowany do gmin, które współpracują w inicjatywie Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. Termin składania upływa 1 czerwca 2020 r. Kryterium dostępu do tego konkursu jest 
m.in. zapis w regulaminie: "11. zadanie wpisuje się w zakres planu odnowy miejscowości/sołectwa 
lub strategii rozwoju miejscowości/sołectwa, opracowanego lub zaktualizowanego w sposób 
uspołeczniony, aktualnego i zatwierdzonego przez sołectwo oraz radę gminy, przy czym warunek ten 
musi być spełniony na dzień złożenia sprawozdania przez Gminę,". W związku z tym, iż sołectwo 
Mołtajny, w wyniku przeprowadzonych konsultacji, uznało, iż w ramach tego konkursu będą 
wnioskować o dofinansowanie na zagospodarowanie działki nr 113/1 w Mołtajnach ( działka za 
świetlicą) niezbędne jest zaktualizowanie Planu Odnowy Miejscowości poprzez m.in wyszczególnienia 
w zadaniach "(.) zagospodarowanie placów gminnych ( m.in. działki gminnej 113/1).


